
Приказ № 38 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «23» мая 2019 года 

«Об итогах муниципального 
этапа республиканского конкурса детского 

рисунка для детей инвалидов, детей с ОВЗ «Дружба» 

На основании положения муниципального этапа республиканского конкурса детского 
рисунка для детей инвалидов, детей с ОВЗ «Дружба» 23 мая 2019 года в кабинете ИЗО 
проведен конкурс, где приняли участие 7 учащихся. На основании представленных 
материалов 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. присудить следующие призовые места и наградить грамотами 1,2,3 степени. 

возраст мес 
то 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

1 -4 класс 

1 Туктамьппев Ислам Каргополская ООШ Зиннатуллина Ч. 

1 -4 класс 
2 Шагивалеев Рамазан МБОУ Чувашско-Бродская СОШ Валеева Г.И. 

1 -4 класс 3 Хисматуллина Гузель МБОУ Чувашско-Бродская СОШ 

5-9 класс 

1 Кирсанов Тимур МБО ДО «Дом детского 
творчества» 

Билалова Г.Ш. 

5-9 класс 
2 Гарифинова Ралина Гимназия им. Н. Даули Лазарева Т.А. 

5-9 класс 3 Гимназия им. Н. Даули Софронова М.В. 

2. Ханафеевой Г.А., Билаловой Г.Ш. вручить свидетельство за организацию и 
проведение Конкурса. 


